

**IMSP AMT Ciocana Lucrari de
reparatie in cadrul Centrul
Consultativ Diagnostic
sec.Ciocana str. Vadului -Voda
80**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

**IMSP AMT Ciocana Lucrari de reparatie in cadrul Centrul Consultativ Diagnostic
sec.Ciocana str. Vadului -Vodu80**

Valoarea de deviz 306 597,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Cabinet Roentgen 1				
1	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,55	733,35 471,80	403,34 259,49
2	Material	Cablu BBΓ 3x1.5mm2	m	30,00	22,00 0,00	660,00 0,00
3	Material	Cablu BBΓ 3x2.5mm2	m	25,00	27,00 0,00	675,00 0,00
4	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,55	3 320,89 1 666,00	1 826,49 916,30
5	Material	Tub gofrat 20	m	55,00	7,00 0,00	385,00 0,00
6	08-03-591- 9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,04	4 084,75 2 667,00	163,39 106,68
7	Material	Priza ordinara	buc	4,00	60,00	240,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
8	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,01	6 669,00 5 320,00	66,69 53,20
9	Material	Intrerupator	buc	1,00	60,00 0,00	60,00 0,00
10	Material	Doze	buc	5,00	5,00 0,00	25,00 0,00
11	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc	1,00	2 851,49 1 638,00	2 851,49 1 638,00
12	Material	Cutie de districutie	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00
13	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,02	10 524,00 6 181,00	210,48 123,62
14	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc	2,00	550,00 0,00	1 100,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 916,88
		Total Cabinet Roentgen 1 Inclusiv salariu				8 916,88 3 097,29
		1.2. Cabinet Roentgen 2				
15	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,05	733,39 471,80	770,06 495,39
16	Material	Cablu BBΓ 3x1.5mm2	m	60,00	22,00 0,00	1 320,00 0,00
17	Material	Cablu BBΓ 3x2.5mm2	m	45,00	27,00 0,00	1 215,00 0,00
18	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,05	3 318,52 1 666,00	3 484,45 1 749,30
19	Material	Tub gofrat 20	m	105,00	7,00 0,00	735,00 0,00
20	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,10	4 085,70 2 667,00	408,57 266,70
21	Material	Priza ordinara	buc	10,00	60,00 0,00	600,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
22	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,01	6 669,00 5 320,00	66,69 53,20
23	Material	Intrerupator	buc	1,00	60,00 0,00	60,00 0,00
24	Material	Doze	buc	11,00	5,00 0,00	55,00 0,00
25	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc	1,00	2 851,49 1 638,00	2 851,49 1 638,00
26	Material	Cutie de districutie	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00
27	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,04	10 456,25 6 181,00	418,25 247,24
28	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc	4,00	550,00 0,00	2 200,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			14 434,51
		Total Cabinet Roentgen 2 Inclusiv salariu				14 434,51 4 449,83
		1.3. Cabinet Roentgen 3				
29	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,40	733,25 471,80	293,30 188,72
30	Material	Cablu BBΓ 3x1.5mm2	m	25,00	22,00 0,00	550,00 0,00
31	Material	Cablu BBΓ 3x2.5mm2	m	15,00	27,00 0,00	405,00 0,00
32	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,40	3 315,95 1 666,00	1 326,38 666,40
33	Material	Tub gofrat 20	m	40,00	7,00 0,00	280,00 0,00
34	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,04	4 084,75 2 667,00	163,39 106,68
35	Material	Priza ordinara	buc	4,00	60,00 0,00	240,00 0,00
36	08-03-591-	Intreruptor semietansat si etansat	100	0,01	6 669,00	66,69

1	2	3	4	5	6	7
	3		buc		5 320,00	53,20
37	Material	Intrerupator	buc	1,00	60,00 0,00	60,00 0,00
38	Material	Doze	buc	5,00	5,00 0,00	25,00 0,00
39	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc	1,00	2 851,49 1 638,00	2 851,49 1 638,00
40	Material	Cutie de districutie	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00
41	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,02	10 524,00 6 181,00	210,48 123,62
42	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc	2,00	550,00 0,00	1 100,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 821,73
		Total Cabinet Roentgen 3 Inclusiv salariu				7 821,73 2 776,62
		1.4. Cabinet 323				
43	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,03	10 478,67 6 181,00	314,36 185,43
44	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc	3,00	550,00 0,00	1 650,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 964,36
		Total Cabinet 323 Inclusiv salariu				1 964,36 185,43
		1.5. Cabinet 303				
45	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,60	733,57 471,80	440,14 283,08
46	Material	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m	40,00	22,00 0,00	880,00 0,00
47	Material	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m	20,00	27,00 0,00	540,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
48	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,60	3 320,47 1 666,00	1 992,28 999,60
49	Material	Tub gofrat 20	m	60,00	7,00 0,00	420,00 0,00
50	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,06	4 086,33 2 667,00	245,18 160,02
51	Material	Priza ordinara	buc	6,00	60,00 0,00	360,00 0,00
52	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,01	6 669,00 5 320,00	66,69 53,20
53	Material	Intrerupator	buc	1,00	60,00 0,00	60,00 0,00
54	Material	Doze	buc	7,00	5,00 0,00	35,00 0,00
55	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc	1,00	2 851,49 1 638,00	2 851,49 1 638,00
56	Material	Cutie de districutie	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00
57	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,03	10 478,67 6 181,00	314,36 185,43
58	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc	3,00	550,00 0,00	1 650,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			10 105,14
		Total Cabinet 303 Inclusiv salariu				10 105,14 3 319,33
		1.6. Cabinet 223				
59	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	3,15	733,44 471,80	2 310,35 1 486,17
60	Material	Cablu BBΓ 3x1.5mm2	m	140,00	22,00 0,00	3 080,00 0,00
61	Material	Cablu BBΓ 3x2.5mm2	m	45,00	27,00 0,00	1 215,00 0,00
62	Material	Cablu internet cat5	m	130,00	9,00	1 170,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
63	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,19	4 086,00 2 667,00	776,34 506,73
64	Material	Priza ordinara	buc	15,00	60,00 0,00	900,00 0,00
65	Material	Priza internet	buc	4,00	89,00 0,00	356,00 0,00
66	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,01	6 669,00 5 320,00	66,69 53,20
67	Material	Intrerupator	buc	1,00	60,00 0,00	60,00 0,00
68	Material	Doze	buc	16,00	5,00 0,00	80,00 0,00
69	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc	4,00	2 851,38 1 638,00	11 405,54 6 552,00
70	Material	Cutie de districutie	buc	4,00	250,00 0,00	1 000,00 0,00
71	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	3,15	3 318,53 1 666,00	10 453,38 5 247,90
72	Material	Tub gofrat 20	m	315,00	7,00 0,00	2 205,00 0,00
73	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,04	10 456,25 6 181,00	418,25 247,24
74	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc	4,00	550,00 0,00	2 200,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			37 696,55
		Total Cabinet 223 Inclusiv salariu				37 696,55 14 093,24
		1.7. Cabinet 231				
75	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	3,15	733,44 471,80	2 310,35 1 486,17
76	Material	Cablu BBΓ 3x1.5mm2	m	140,00	22,00 0,00	3 080,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
77	Material	Cablu BBΓ 3x2.5mm2	m	45,00	27,00 0,00	1 215,00 0,00
78	Material	Cablu internet cat5	m	130,00	9,00 0,00	1 170,00 0,00
79	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,19	4 086,00 2 667,00	776,34 506,73
80	Material	Priza ordinara	buc	15,00	60,00 0,00	900,00 0,00
81	Material	Priza internet	buc	4,00	89,00 0,00	356,00 0,00
82	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,01	6 669,00 5 320,00	66,69 53,20
83	Material	Intrerupator	buc	1,00	60,00 0,00	60,00 0,00
84	Material	Doze	buc	16,00	5,00 0,00	80,00 0,00
85	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc	4,00	2 851,38 1 638,00	11 405,54 6 552,00
86	Material	Cutie de districutie	buc	4,00	250,00 0,00	1 000,00 0,00
87	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	3,15	3 318,53 1 666,00	10 453,38 5 247,90
88	Material	Tub gofrat 20	m	315,00	7,00 0,00	2 205,00 0,00
89	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,04	10 456,25 6 181,00	418,25 247,24
90	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc	4,00	550,00 0,00	2 200,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			37 696,55
		Total Cabinet 231 Inclusiv salariu				37 696,55 14 093,24
		1.8. Cabinet 221				
91	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna,	100 m	2,10	733,48 471,80	1 540,30 990,78

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune sumara pina la 6 mm2				
92	Material	Cablu BBΓ 3x1.5mm2	m	90,00	22,00 0,00	1 980,00 0,00
93	Material	Cablu BBΓ 3x2.5mm2	m	40,00	27,00 0,00	1 080,00 0,00
94	Material	Cablu internet cat5	m	80,00	9,00 0,00	720,00 0,00
95	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,12	4 086,33 2 667,00	490,36 320,04
96	Material	Priza ordinara	buc	10,00	60,00 0,00	600,00 0,00
97	Material	Priza internet	buc	2,00	89,00 0,00	178,00 0,00
98	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,02	7 183,00 5 320,00	143,66 106,40
99	Material	Intrerupator	buc	2,00	60,00 0,00	120,00 0,00
100	Material	Doze	buc	12,00	5,00 0,00	60,00 0,00
101	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc	2,00	2 851,38 1 638,00	5 702,77 3 276,00
102	Material	Cutie de districutie	buc	2,00	250,00 0,00	500,00 0,00
103	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,10	3 318,53 1 666,00	6 968,92 3 498,60
104	Material	Tub gofrat 20	m	210,00	7,00 0,00	1 470,00 0,00
105	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,02	10 524,00 6 181,00	210,48 123,62
106	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc	2,00	550,00 0,00	1 100,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			22 864,49
		Total Cabinet 221 Inclusiv salariu				22 864,49 8 315,44
		1.9. Autoclavare 1 (subsol)				

1	2	3	4	5	6	7
107	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,90	733,36 471,80	660,02 424,62
108	Material	Cablu BBΓ 3x1.5mm2	m	50,00	22,00 0,00	1 100,00 0,00
109	Material	Cablu BBΓ 3x2.5mm2	m	40,00	27,00 0,00	1 080,00 0,00
110	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,90	3 318,96 1 666,00	2 987,06 1 499,40
111	Material	Tub gofrat 20	m	90,00	7,00 0,00	630,00 0,00
112	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,06	4 086,33 2 667,00	245,18 160,02
113	Material	Priza ordinara	buc	6,00	60,00 0,00	360,00 0,00
114	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,01	6 669,00 5 320,00	66,69 53,20
115	Material	Intrerupator	buc	1,00	60,00 0,00	60,00 0,00
116	Material	Doze	buc	7,00	5,00 0,00	35,00 0,00
117	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc	1,00	2 851,49 1 638,00	2 851,49 1 638,00
118	Material	Cutie de districutie	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00
119	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,02	10 524,00 6 181,00	210,48 123,62
120	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc	2,00	550,00 0,00	1 100,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			11 635,92
		Total Autoclavare 1 (subsol) Inclusiv salariu				11 635,92 3 898,86
		1.10. Autoclavare 2 (subsol)				
121	08-02-412-	Introducerea conductorilor in tevi	100 m	0,70	733,39	513,37

1	2	3	4	5	6	7
	2	si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2			471,80	330,26
122	Material	Cablu BBΓ 3x1.5mm2	m	40,00	22,00 0,00	880,00 0,00
123	Material	Cablu BBΓ 3x2.5mm2	m	30,00	27,00 0,00	810,00 0,00
124	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,70	3 319,81 1 666,00	2 323,87 1 166,20
125	Material	Tub gofrat 20	m	90,00	7,00 0,00	630,00 0,00
126	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,06	4 086,33 2 667,00	245,18 160,02
127	Material	Priza ordinara	buc	6,00	60,00 0,00	360,00 0,00
128	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,01	6 669,00 5 320,00	66,69 53,20
129	Material	Intrerupator	buc	1,00	60,00 0,00	60,00 0,00
130	Material	Doze	buc	7,00	5,00 0,00	35,00 0,00
131	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc	1,00	2 851,49 1 638,00	2 851,49 1 638,00
132	Material	Cutie de districutie	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00
133	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,02	10 524,00 6 181,00	210,48 123,62
134	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc	2,00	550,00 0,00	1 100,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			10 336,08
		Total Autoclavare 2 (subsol) Inclusiv salariu				10 336,08 3 471,30
		1.11. Autoclavare 3 (subsol)				
135	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau	100 m	0,90	733,36 471,80	660,02 424,62

1	2	3	4	5	6	7
		multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2				
136	Material	Cablu BBΓ 3x1.5mm2	m	50,00	22,00 0,00	1 100,00 0,00
137	Material	Cablu BBΓ 3x2.5mm2	m	40,00	27,00 0,00	1 080,00 0,00
138	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,90	3 318,96 1 666,00	2 987,06 1 499,40
139	Material	Tub gofrat 20	m	90,00	7,00 0,00	630,00 0,00
140	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,08	4 087,12 2 667,00	326,97 213,36
141	Material	Priza ordinara	buc	8,00	60,00 0,00	480,00 0,00
142	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,01	6 669,00 5 320,00	66,69 53,20
143	Material	Intrerupator	buc	1,00	60,00 0,00	60,00 0,00
144	Material	Doze	buc	9,00	5,00 0,00	45,00 0,00
145	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc	1,00	2 851,49 1 638,00	2 851,49 1 638,00
146	Material	Cutie de districutie	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00
147	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,03	10 478,67 6 181,00	314,36 185,43
148	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc	3,00	550,00 0,00	1 650,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			12 501,59
		Total Autoclavare 3 (subsol) Inclusiv salariu				12 501,59 4 014,01
		1.12. Autoclavare 4 (subsol)				
149	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,10	733,51 471,80	806,86 518,98

1	2	3	4	5	6	7
150	Material	Cablu BBΓ 3x1.5mm2	m	60,00	22,00 0,00	1 320,00 0,00
151	Material	Cablu BBΓ 3x2.5mm2	m	50,00	27,00 0,00	1 350,00 0,00
152	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,10	3 318,42 1 666,00	3 650,26 1 832,60
153	Material	Tub gofrat 20	m	110,00	7,00 0,00	770,00 0,00
154	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,10	4 085,70 2 667,00	408,57 266,70
155	Material	Priza ordinara	buc	10,00	60,00 0,00	600,00 0,00
156	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,01	6 669,00 5 320,00	66,69 53,20
157	Material	Intrerupator	buc	1,00	60,00 0,00	60,00 0,00
158	Material	Doze	buc	11,00	5,00 0,00	55,00 0,00
159	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc	1,00	2 851,49 1 638,00	2 851,49 1 638,00
160	Material	Cutie de districutie	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00
161	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,03	10 478,67 6 181,00	314,36 185,43
162	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc	3,00	550,00 0,00	1 650,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			14 153,23
		Total Autoclavare 4 (subsol) Inclusiv salariu				14 153,23 4 494,91
		<i>Total</i>	lei			190 127,03
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			15 890,28
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			5 645,156
		<i>Total</i>				211 662,466

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			19 862,85
		<i>Total</i>				231 525,316
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			6 945,7595
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				238 471,075 5 66 209,50
		2. Retele termice				
		2.1. Cabinet Roentgen 1				
163	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc	1,00	1 868,30 35,00	1 868,30 35,00
		<i>Total</i>	lei			1 868,30
		Total Cabinet Roentgen 1 Inclusiv salariu				1 868,30 35,00
		2.2. Cabinet Roentgen 2				
164	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc	1,00	1 868,30 35,00	1 868,30 35,00
		<i>Total</i>	lei			1 868,30
		Total Cabinet Roentgen 2 Inclusiv salariu				1 868,30 35,00
		2.3. Cabinet Roentgen 3				
165	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc	1,00	1 868,30 35,00	1 868,30 35,00
		<i>Total</i>	lei			1 868,30
		Total Cabinet Roentgen 3				1 868,30

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				35,00
		2.4. Cabinet 303				
166	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc	1,00	$\frac{1\ 868,30}{35,00}$	$\frac{1\ 868,30}{35,00}$
		<i>Total</i>	lei			1 868,30
		Total Cabinet 303 Inclusiv salariu				1 868,30 35,00
		2.5. Cabinet 304				
167	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc	1,00	$\frac{1\ 868,30}{35,00}$	$\frac{1\ 868,30}{35,00}$
		<i>Total</i>	lei			1 868,30
		Total Cabinet 304 Inclusiv salariu				1 868,30 35,00
		2.6. Cabinet 223				
168	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc	1,00	$\frac{1\ 868,30}{35,00}$	$\frac{1\ 868,30}{35,00}$
		<i>Total</i>	lei			1 868,30
		Total Cabinet 223 Inclusiv salariu				1 868,30 35,00
		2.7. Cabinet 221				
169	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Отопительный прибор с боковым подключением RADIK	buc	1,00	$\frac{1\ 868,30}{35,00}$	$\frac{1\ 868,30}{35,00}$

1	2	3	4	5	6	7
		HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog				
		<i>Total</i>	lei			1 868,30
		Total Cabinet 221 Inclusiv salariu				1 868,30 35,00
		2.8. Cabinet 231				
170	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Отопительный прибор с боковым подключением РАДИК HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc	1,00	1 868,30 35,00	1 868,30 35,00
		<i>Total</i>	lei			1 868,30
		Total Cabinet 231 Inclusiv salariu				1 868,30 35,00
		<i>Total</i>	lei			14 946,40
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			67,20
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			730,12
		<i>Total</i>				15 743,72
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			787,186
		<i>Total</i>				16 530,906
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			495,9272
		Total Retele termice Inclusiv salariu				17 026,8332 280,00

		Total	lei	255 497,92
		TVA	20 %	51 099,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		306 597,50 66 489,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**IMSP AMT Ciocana Lucrari de
reparatie in cadrul Centrul
Consultativ Diagnostic
sec.Ciocana str. Vadului -Voda
80**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

**IMSP AMT Ciocana Lucrari de reparatie in cadrul Centrul Consultativ Diagnostic
sec.Ciocana str. Vadului -Vodu80**

Valoarea de deviz 306 597,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	945,85	70,00	66 209,50
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,00	70,00	280,00
		Total manopera				66 489,50

Materiale:

1.	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0324	27 000,00	874,80
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0012	27 000,00	32,40
3.	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0108	27 000,00	291,60
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0033	1 900,00	6,27
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0307	27 000,00	828,90
6.	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,0013	2 100,00	2,73
7.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,36	33 000,00	11 880,00
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0013	33 000,00	42,90
9.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0087	1 800,00	15,66
10.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0001	70 000,00	7,00
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	19,4185	76,00	1 475,85
12.	1011963	Colofoniu de pin	kg	7,74	90,00	696,60
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,9848	60,00	119,05
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	196,8112	10,00	1 968,15
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,3872	180,00	249,71
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	196,8112	27,00	5 313,95
17.	1019852	Vopsea	kg	1,012	60,00	60,72

18.	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	2,88	70,00	201,60
19.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	2,92	90,00	262,80
20.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,024	66,00	1,60
21.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,048	33,33	1,60
22.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,40	18,00	7,20
23.	2822115700000-1	Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE. Чехия, высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc	8,00	1 800,00	14 400,00
24.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	24,00	8,00	192,00
25.	5009030	Flanse	10 buc	14,60	12,00	175,20
26.	5009031	Scoabe	10 buc	97,82	12,00	1 173,84
27.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	5,2196	20,00	104,39
28.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	1 296,00	4,00	5 184,00
29.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	11,68	2,20	25,69
30.	5009061	Fisa de izolatie	buc	547,00	12,00	6 564,00
31.	5009070	Racordari	10 buc	26,28	25,00	657,00
32.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,3468	700,00	242,76
33.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,73	1 200,00	876,00
34.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	4,50	88,00	396,00
35.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,292	150,00	43,80
36.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	11,70	70,00	819,00
37.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	8,6382	150,00	1 295,75
38.	Material-1	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m	725,00	22,00	15 950,00
39.	Material-10	Priza internet	buc	10,00	89,00	890,00
40.	Material-2	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m	395,00	27,00	10 665,00
41.	Material-3	Tub gofrat 20	m	1 480,00	7,00	10 360,00
42.	Material-4	Priza ordinara	buc	94,00	60,00	5 640,00
43.	Material-5	Intrerupator	buc	12,00	60,00	720,00
44.	Material-6	Doze	buc	106,00	5,00	530,00
45.	Material-7	Cutie de districutie	buc	18,00	250,00	4 500,00
46.	Material-8	Corp de iluminat 600*600 led	buc	34,00	550,00	18 700,00
47.	Material-9	Cablu internet cat5	m	340,00	9,00	3 060,00
Total materiale de construcții						127 505,52

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,414	350,00	844,91
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	245,096	10,00	2 450,96
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	42,3168	76,00	3 216,11
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,60	40,00	64,00
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	8,704	40,00	348,16
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	70,664	40,00	2 826,56
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,414	550,00	1 327,71
Total utilaje de construcții						11 078,41

Total	lei	255 497,92
--------------	------------	-------------------

TVA	20 %	51 099,58
-----	------	-----------

Total deviz: **306 597,50**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IMSP AMT Ciocana Lucrari de reparatie Investitor
in cadrul Centrul Consultativ Diagnostic
sec.Ciocana str. Vadului -Voda 80

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Cabinet Roentgen 1				
1	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			733,35 471,80
	1	Muncitor	h-om	6,740	70,00	471,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 800,00	0,98
	1019852	Vopsea	kg	0,020	60,00	1,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	20,00	6,20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	2,20	1,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	12,00	146,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	1 200,00	60,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	150,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	350,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	550,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			403,34
2	Material	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m			22,00 0,00
	Material-1	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m	1,000	22,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			660,00
3	Material	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m			27,00 0,00
	Material-2	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m	1,000	27,00	27,00
		<i>Total</i>	lei			675,00
4	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 320,89 1 666,00
	1	Muncitor	h-om	23,800	70,00	1 666,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 000,00	58,91
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	76,00	72,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	27,00	361,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	90,00	18,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	12,00	80,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	12,00	216,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	350,00	38,51
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	76,00	205,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	40,00	193,60

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	550,00	60,51
		<i>Total</i>	lei			1 826,49
5	Material	Tub gofrat 20	m			7,00
						0,00
	Material-3	Tub gofrat 20	m	1,000	7,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			385,00
6	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 084,75
						2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,100	70,00	2 667,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 900,00	4,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	60,00	90,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	12,00	1 224,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	150,00	63,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	550,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			163,39
7	Material	Priza ordinara	buc			60,00
						0,00
	Material-4	Priza ordinara	buc	1,000	60,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			240,00
8	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			6 669,00
						5 320,00
	1	Muncitor	h-om	76,000	70,00	5 320,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	33 000,00	330,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	70 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	76,00	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,540	60,00	212,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,760	10,00	98,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,760	27,00	264,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,640	76,00	353,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	550,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			66,69
9	Material	Intrerupator	buc			60,00
						0,00
	Material-5	Intrerupator	buc	1,000	60,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			60,00
10	Material	Doze	buc			5,00
						0,00
	Material-6	Doze	buc	1,000	5,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			25,00
11	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc			2 851,49
						1 638,00
	1	Muncitor	h-om	23,400	70,00	1 638,00
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0018	27 000,00	48,60
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0006	27 000,00	16,20
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00006	2 100,00	0,21
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,020	33 000,00	660,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,300	76,00	22,80
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,430	90,00	38,70
	1019852	Vopsea	kg	0,040	60,00	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,160	70,00	11,20
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	72,000	4,00	288,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,250	88,00	22,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,650	70,00	45,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	150,00	48,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	76,00	9,88
		<i>Total</i>	lei			2 851,49
12	Material	Cutie de districutie	buc			250,00
						0,00
	Material-7	Cutie de districutie	buc	1,000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			250,00
13	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			10 524,00
						6 181,00
	1	Muncitor	h-om	88,300	70,00	6 181,00
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	27 000,00	135,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	180,00	734,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	20,00	41,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,020	700,00	714,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	150,00	46,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,360	350,00	476,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	10,00	424,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	40,00	1 024,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,360	550,00	748,00
		<i>Total</i>	lei			210,48
14	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc			550,00
						0,00
	Material-8	Corp de iluminat 600*600 led	buc	1,000	550,00	550,00
		<i>Total</i>	lei			1 100,00
		1.2. Cabinet Roentgen 2				
15	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			733,39
						471,80
	1	Muncitor	h-om	6,740	70,00	471,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 800,00	1,03
	1019852	Vopsea	kg	0,020	60,00	1,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	20,00	6,20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	2,20	1,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	12,00	146,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	1 200,00	60,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	150,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	350,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	550,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			770,06
16	Material	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m			22,00
						0,00
	Material-1	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m	1,000	22,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			1 320,00
17	Material	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m			27,00
						0,00
	Material-2	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m	1,000	27,00	27,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 215,00
18	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 318,52 1 666,00
	1	Muncitor	h-om	23,800	70,00	1 666,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 000,00	56,57
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,960	76,00	72,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	27,00	361,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	90,00	18,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	12,00	80,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	12,00	216,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	76,00	205,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	40,00	193,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	550,00	60,50
		<i>Total</i>	lei			3 484,45
19	Material	Tub gofrat 20	m			7,00 0,00
	Material-3	Tub gofrat 20	m	1,000	7,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			735,00
20	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 085,70 2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,100	70,00	2 667,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 900,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	60,00	90,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	12,00	1 224,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	150,00	63,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	550,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			408,57
21	Material	Priza ordinara	buc			60,00 0,00
	Material-4	Priza ordinara	buc	1,000	60,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			600,00
22	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			6 669,00 5 320,00
	1	Muncitor	h-om	76,000	70,00	5 320,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	33 000,00	330,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	70 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,024	76,00	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,540	60,00	212,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,760	10,00	98,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,760	27,00	264,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,640	76,00	353,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	550,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			66,69
23	Material	Intrerupator	buc			60,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Material-5	Intrerupator	buc	1,000	60,00	60,00
		Total	lei			60,00
24	Material	Doze	buc			5,00
						0,00
	Material-6	Doze	buc	1,000	5,00	5,00
		Total	lei			55,00
25	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc			2 851,49
						1 638,00
	1	Muncitor	h-om	23,400	70,00	1 638,00
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0018	27 000,00	48,60
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0006	27 000,00	16,20
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00006	2 100,00	0,21
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,020	33 000,00	660,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,300	76,00	22,80
	1011963	Colofonii de pin	kg	0,430	90,00	38,70
	1019852	Vopsea	kg	0,040	60,00	2,40
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,160	70,00	11,20
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	72,000	4,00	288,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,250	88,00	22,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙΟC40"	kg	0,650	70,00	45,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠΙCЭΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	150,00	48,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	76,00	9,88
		Total	lei			2 851,49
26	Material	Cutie de districutie	buc			250,00
						0,00
	Material-7	Cutie de districutie	buc	1,000	250,00	250,00
		Total	lei			250,00
27	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			10 456,25
						6 181,00
	1	Muncitor	h-om	88,300	70,00	6 181,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	27 000,00	67,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	180,00	734,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	20,00	40,75
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,020	700,00	714,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠΙCЭΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	150,00	46,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,360	350,00	476,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	10,00	424,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	40,00	1 024,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,360	550,00	748,00
		Total	lei			418,25
28	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc			550,00
						0,00
	Material-8	Corp de iluminat 600*600 led	buc	1,000	550,00	550,00
		Total	lei			2 200,00
		1.3. Cabinet Roentgen 3				
29	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			733,25
						471,80
	1	Muncitor	h-om	6,740	70,00	471,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 800,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,020	60,00	1,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	20,00	6,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	2,20	1,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	12,00	146,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	1 200,00	60,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	150,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	350,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	550,00	11,00
		Total	lei			293,30
30	Material	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m			22,00
						0,00
	Material-1	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m	1,000	22,00	22,00
		Total	lei			550,00
31	Material	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m			27,00
						0,00
	Material-2	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m	1,000	27,00	27,00
		Total	lei			405,00
32	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 315,95
						1 666,00
	1	Muncitor	h-om	23,800	70,00	1 666,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 000,00	54,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	76,00	72,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	27,00	361,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	90,00	18,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	12,00	80,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	12,00	216,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	76,00	205,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	40,00	193,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	550,00	60,50
		Total	lei			1 326,38
33	Material	Tub gofrat 20	m			7,00
						0,00
	Material-3	Tub gofrat 20	m	1,000	7,00	7,00
		Total	lei			280,00
34	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 084,75
						2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,100	70,00	2 667,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 900,00	4,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	60,00	90,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	12,00	1 224,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	150,00	63,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	550,00	22,00
		Total	lei			163,39
35	Material	Priza ordinara	buc			60,00
						0,00
	Material-4	Priza ordinara	buc	1,000	60,00	60,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			240,00
36	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			6 669,00 5 320,00
	1	Muncitor	h-om	76,000	70,00	5 320,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	33 000,00	330,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	70 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	76,00	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,540	60,00	212,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,760	10,00	98,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,760	27,00	264,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,640	76,00	353,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	550,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			66,69
37	Material	Intrerupator	buc			60,00 0,00
	Material-5	Intrerupator	buc	1,000	60,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			60,00
38	Material	Doze	buc			5,00 0,00
	Material-6	Doze	buc	1,000	5,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			25,00
39	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc			2 851,49 1 638,00
	1	Muncitor	h-om	23,400	70,00	1 638,00
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0018	27 000,00	48,60
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0006	27 000,00	16,20
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00006	2 100,00	0,21
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,020	33 000,00	660,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,300	76,00	22,80
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,430	90,00	38,70
	1019852	Vopsea	kg	0,040	60,00	2,40
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,160	70,00	11,20
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	72,000	4,00	288,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,250	88,00	22,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,650	70,00	45,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	150,00	48,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	76,00	9,88
		<i>Total</i>	lei			2 851,49
40	Material	Cutie de districutie	buc			250,00 0,00
	Material-7	Cutie de districutie	buc	1,000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			250,00
41	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			10 524,00 6 181,00
	1	Muncitor	h-om	88,300	70,00	6 181,00
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	27 000,00	135,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	180,00	734,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	20,00	41,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,020	700,00	714,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	150,00	46,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	1,360	350,00	476,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	10,00	424,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	40,00	1 024,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,360	550,00	748,00
		<i>Total</i>	lei			210,48
42	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc			550,00
						0,00
	Material-8	Corp de iluminat 600*600 led	buc	1,000	550,00	550,00
		<i>Total</i>	lei			1 100,00
		1.4. Cabinet 323				
43	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			10 478,67
						6 181,00
	1	Muncitor	h-om	88,300	70,00	6 181,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	27 000,00	90,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	180,00	734,33
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	20,00	40,67
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,020	700,00	714,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	150,00	46,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,360	350,00	476,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	10,00	424,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	40,00	1 024,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,360	550,00	748,00
		<i>Total</i>	lei			314,36
44	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc			550,00
						0,00
	Material-8	Corp de iluminat 600*600 led	buc	1,000	550,00	550,00
		<i>Total</i>	lei			1 650,00
		1.5. Cabinet 303				
45	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			733,57
						471,80
	1	Muncitor	h-om	6,740	70,00	471,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 800,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,020	60,00	1,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	20,00	6,20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	2,20	1,77
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	12,00	146,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	1 200,00	60,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	150,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	350,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	550,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			440,14
46	Material	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m			22,00
						0,00
	Material-1	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m	1,000	22,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			880,00
47	Material	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m			27,00
						0,00
	Material-2	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m	1,000	27,00	27,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			540,00
48	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 320,47 1 666,00
	1	Muncitor	h-om	23,800	70,00	1 666,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 000,00	58,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	76,00	72,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	27,00	361,80
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,200	90,00	18,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	12,00	80,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	12,00	216,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	76,00	205,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	40,00	193,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	550,00	60,50
		<i>Total</i>	lei			1 992,28
49	Material	Tub gofrat 20	m			7,00 0,00
	Material-3	Tub gofrat 20	m	1,000	7,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			420,00
50	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 086,33 2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,100	70,00	2 667,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 900,00	6,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	60,00	90,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	12,00	1 224,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	150,00	63,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	550,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			245,18
51	Material	Priza ordinara	buc			60,00 0,00
	Material-4	Priza ordinara	buc	1,000	60,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			360,00
52	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			6 669,00 5 320,00
	1	Muncitor	h-om	76,000	70,00	5 320,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	33 000,00	330,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	70 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	76,00	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,540	60,00	212,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,760	10,00	98,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,760	27,00	264,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,640	76,00	353,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	550,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			66,69
53	Material	Intrerupator	buc			60,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	Material-5	Interrupator	buc	1,000	60,00	60,00
		Total	lei			60,00
54	Material	Doze	buc			5,00
						0,00
	Material-6	Doze	buc	1,000	5,00	5,00
		Total	lei			35,00
55	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc			2 851,49
						1 638,00
	1	Muncitor	h-om	23,400	70,00	1 638,00
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0018	27 000,00	48,60
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0006	27 000,00	16,20
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00006	2 100,00	0,21
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,020	33 000,00	660,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,300	76,00	22,80
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,430	90,00	38,70
	1019852	Vopsea	kg	0,040	60,00	2,40
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,160	70,00	11,20
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	72,000	4,00	288,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,250	88,00	22,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC40"	kg	0,650	70,00	45,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠICЭΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	150,00	48,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	76,00	9,88
		Total	lei			2 851,49
56	Material	Cutie de districutie	buc			250,00
						0,00
	Material-7	Cutie de districutie	buc	1,000	250,00	250,00
		Total	lei			250,00
57	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			10 478,67
						6 181,00
	1	Muncitor	h-om	88,300	70,00	6 181,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	27 000,00	90,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	180,00	734,33
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	20,00	40,67
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,020	700,00	714,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠICЭΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	150,00	46,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,360	350,00	476,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	10,00	424,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	40,00	1 024,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,360	550,00	748,00
		Total	lei			314,36
58	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc			550,00
						0,00
	Material-8	Corp de iluminat 600*600 led	buc	1,000	550,00	550,00
		Total	lei			1 650,00
		1.6. Cabinet 223				
59	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			733,44
						471,80
	1	Muncitor	h-om	6,740	70,00	471,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 800,00	1,09
	1019852	Vopsea	kg	0,020	60,00	1,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	20,00	6,20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	2,20	1,76

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	12,00	146,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	1 200,00	60,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	150,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	350,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	550,00	11,00
		Total	lei			2 310,35
60	Material	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m			22,00
						0,00
	Material-1	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m	1,000	22,00	22,00
		Total	lei			3 080,00
61	Material	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m			27,00
						0,00
	Material-2	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m	1,000	27,00	27,00
		Total	lei			1 215,00
62	Material	Cablu internet cat5	m			9,00
						0,00
	Material-9	Cablu internet cat5	m	1,000	9,00	9,00
		Total	lei			1 170,00
63	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 086,00
						2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,100	70,00	2 667,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 900,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	60,00	90,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	12,00	1 224,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	150,00	63,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	550,00	22,00
		Total	lei			776,34
64	Material	Priza ordinara	buc			60,00
						0,00
	Material-4	Priza ordinara	buc	1,000	60,00	60,00
		Total	lei			900,00
65	Material	Priza internet	buc			89,00
						0,00
	Material-10	Priza internet	buc	1,000	89,00	89,00
		Total	lei			356,00
66	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			6 669,00
						5 320,00
	1	Muncitor	h-om	76,000	70,00	5 320,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	33 000,00	330,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	70 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	76,00	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,540	60,00	212,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,760	10,00	98,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,760	27,00	264,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,640	76,00	353,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	550,00	55,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			66,69
67	Material	Intrerupator	buc			60,00
						0,00
	Material-5	Intrerupator	buc	1,000	60,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			60,00
68	Material	Doze	buc			5,00
						0,00
	Material-6	Doze	buc	1,000	5,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			80,00
69	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc			2 851,38
						1 638,00
	1	Muncitor	h-om	23,400	70,00	1 638,00
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0018	27 000,00	48,60
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0006	27 000,00	16,20
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00006	2 100,00	0,10
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,020	33 000,00	660,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,300	76,00	22,80
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,430	90,00	38,70
	1019852	Vopsea	kg	0,040	60,00	2,40
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,160	70,00	11,20
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	72,000	4,00	288,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,250	88,00	22,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,650	70,00	45,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	150,00	48,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	76,00	9,88
		<i>Total</i>	lei			11 405,54
70	Material	Cutie de districutie	buc			250,00
						0,00
	Material-7	Cutie de districutie	buc	1,000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
71	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 318,53
						1 666,00
	1	Muncitor	h-om	23,800	70,00	1 666,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 000,00	56,57
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	76,00	72,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	27,00	361,80
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,200	90,00	18,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	12,00	80,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	12,00	216,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	76,00	205,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	40,00	193,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	550,00	60,50
		<i>Total</i>	lei			10 453,38
72	Material	Tub gofrat 20	m			7,00
						0,00
	Material-3	Tub gofrat 20	m	1,000	7,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			2 205,00
73	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente	100 buc			10 456,25

1	2	3	4	5	6	7
		de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa				6 181,00
	1	Muncitor	h-om	88,300	70,00	6 181,00
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	27 000,00	67,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	180,00	734,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	20,00	40,75
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,020	700,00	714,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	150,00	46,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,360	350,00	476,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	10,00	424,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	40,00	1 024,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,360	550,00	748,00
		Total	lei			418,25
74	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc			550,00
						0,00
	Material-8	Corp de iluminat 600*600 led	buc	1,000	550,00	550,00
		Total	lei			2 200,00
		1.7. Cabinet 231				
75	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			733,44
						471,80
	1	Muncitor	h-om	6,740	70,00	471,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 800,00	1,09
	1019852	Vopsea	kg	0,020	60,00	1,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	20,00	6,20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	2,20	1,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	12,00	146,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	1 200,00	60,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	150,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	350,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	550,00	11,00
		Total	lei			2 310,35
76	Material	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m			22,00
						0,00
	Material-1	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m	1,000	22,00	22,00
		Total	lei			3 080,00
77	Material	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m			27,00
						0,00
	Material-2	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m	1,000	27,00	27,00
		Total	lei			1 215,00
78	Material	Cablu internet cat5	m			9,00
						0,00
	Material-9	Cablu internet cat5	m	1,000	9,00	9,00
		Total	lei			1 170,00
79	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 086,00
						2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,100	70,00	2 667,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 900,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	60,00	90,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	12,00	1 224,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,420	150,00	63,00

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	550,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			776,34
80	Material	Priza ordinara	buc			60,00
						0,00
	Material-4	Priza ordinara	buc	1,000	60,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			900,00
81	Material	Priza internet	buc			89,00
						0,00
	Material-10	Priza internet	buc	1,000	89,00	89,00
		<i>Total</i>	lei			356,00
82	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			6 669,00
						5 320,00
	1	Muncitor	h-om	76,000	70,00	5 320,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	33 000,00	330,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	70 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	76,00	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,540	60,00	212,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,760	10,00	98,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,760	27,00	264,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,640	76,00	353,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	550,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			66,69
83	Material	Intrerupator	buc			60,00
						0,00
	Material-5	Intrerupator	buc	1,000	60,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			60,00
84	Material	Doze	buc			5,00
						0,00
	Material-6	Doze	buc	1,000	5,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			80,00
85	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc			2 851,38
						1 638,00
	1	Muncitor	h-om	23,400	70,00	1 638,00
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetelui 10 mm	t	0,0018	27 000,00	48,60
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetelui 10 mm	t	0,0006	27 000,00	16,20
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00006	2 100,00	0,10
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,020	33 000,00	660,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,300	76,00	22,80
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,430	90,00	38,70
	1019852	Vopsea	kg	0,040	60,00	2,40
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,160	70,00	11,20
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	72,000	4,00	288,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,250	88,00	22,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,650	70,00	45,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	150,00	48,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	76,00	9,88
		<i>Total</i>	lei			11 405,54
86	Material	Cutie de districutie	buc			250,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Material-7	Cutie de districutie	buc	1,000	250,00	250,00
		Total	lei			1 000,00
87	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 318,53 1 666,00
	1	Muncitor	h-om	23,800	70,00	1 666,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 000,00	56,57
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,960	76,00	72,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	27,00	361,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	90,00	18,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	12,00	80,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	12,00	216,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	76,00	205,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	40,00	193,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	550,00	60,50
		Total	lei			10 453,38
88	Material	Tub gofrat 20	m			7,00 0,00
	Material-3	Tub gofrat 20	m	1,000	7,00	7,00
		Total	lei			2 205,00
89	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			10 456,25 6 181,00
	1	Muncitor	h-om	88,300	70,00	6 181,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	27 000,00	67,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	180,00	734,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	20,00	40,75
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,020	700,00	714,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	150,00	46,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,360	350,00	476,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	10,00	424,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	40,00	1 024,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,360	550,00	748,00
		Total	lei			418,25
90	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc			550,00 0,00
	Material-8	Corp de iluminat 600*600 led	buc	1,000	550,00	550,00
		Total	lei			2 200,00
		1.8. Cabinet 221				
91	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			733,48 471,80
	1	Muncitor	h-om	6,740	70,00	471,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 800,00	1,11
	1019852	Vopsea	kg	0,020	60,00	1,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	20,00	6,20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	2,20	1,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	12,00	146,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	1 200,00	60,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,160	150,00	24,00

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	350,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	550,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			1 540,30
92	Material	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m			22,00
						0,00
	Material-1	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m	1,000	22,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			1 980,00
93	Material	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m			27,00
						0,00
	Material-2	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m	1,000	27,00	27,00
		<i>Total</i>	lei			1 080,00
94	Material	Cablu internet cat5	m			9,00
						0,00
	Material-9	Cablu internet cat5	m	1,000	9,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			720,00
95	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 086,33
						2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,100	70,00	2 667,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 900,00	6,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	60,00	90,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	12,00	1 224,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	150,00	63,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	550,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			490,36
96	Material	Priza ordinara	buc			60,00
						0,00
	Material-4	Priza ordinara	buc	1,000	60,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			600,00
97	Material	Priza internet	buc			89,00
						0,00
	Material-10	Priza internet	buc	1,000	89,00	89,00
		<i>Total</i>	lei			178,00
98	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			7 183,00
						5 320,00
	1	Muncitor	h-om	76,000	70,00	5 320,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	33 000,00	495,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	70 000,00	350,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	76,00	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,540	60,00	212,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,760	10,00	97,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,760	27,00	263,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,640	76,00	352,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	550,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			143,66
99	Material	Intrerupator	buc			60,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Material-5	Intrerupator	buc	1,000	60,00	60,00
		Total	lei			120,00
100	Material	Doze	buc			5,00
						0,00
	Material-6	Doze	buc	1,000	5,00	5,00
		Total	lei			60,00
101	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc			2 851,38
						1 638,00
	1	Muncitor	h-om	23,400	70,00	1 638,00
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0018	27 000,00	48,60
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0006	27 000,00	16,20
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00006	2 100,00	0,10
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,020	33 000,00	660,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,300	76,00	22,80
	1011963	Colofonii de pin	kg	0,430	90,00	38,70
	1019852	Vopsea	kg	0,040	60,00	2,40
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,160	70,00	11,20
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	72,000	4,00	288,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,250	88,00	22,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙΟС40"	kg	0,650	70,00	45,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭΠЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	150,00	48,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	76,00	9,88
		Total	lei			5 702,77
102	Material	Cutie de districutie	buc			250,00
						0,00
	Material-7	Cutie de districutie	buc	1,000	250,00	250,00
		Total	lei			500,00
103	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 318,53
						1 666,00
	1	Muncitor	h-om	23,800	70,00	1 666,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 000,00	56,57
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	76,00	72,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	27,00	361,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	90,00	18,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	12,00	80,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	12,00	216,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	76,00	205,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	40,00	193,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	550,00	60,50
		Total	lei			6 968,92
104	Material	Tub gofrat 20	m			7,00
						0,00
	Material-3	Tub gofrat 20	m	1,000	7,00	7,00
		Total	lei			1 470,00
105	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			10 524,00
						6 181,00
	1	Muncitor	h-om	88,300	70,00	6 181,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	27 000,00	135,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	180,00	734,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	20,00	41,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,020	700,00	714,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	150,00	46,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,360	350,00	476,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	10,00	424,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	40,00	1 024,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,360	550,00	748,00
		<i>Total</i>	lei			210,48
106	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc			550,00
						0,00
	Material-8	Corp de iluminat 600*600 led	buc	1,000	550,00	550,00
		<i>Total</i>	lei			1 100,00
		1.9. Autoclavare 1 (subsol)				
107	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			733,36
						471,80
	1	Muncitor	h-om	6,740	70,00	471,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 800,00	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,020	60,00	1,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	20,00	6,20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	2,20	1,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	12,00	146,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	1 200,00	60,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	150,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	350,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	550,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			660,02
108	Material	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m			22,00
						0,00
	Material-1	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m	1,000	22,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			1 100,00
109	Material	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m			27,00
						0,00
	Material-2	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m	1,000	27,00	27,00
		<i>Total</i>	lei			1 080,00
110	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 318,96
						1 666,00
	1	Muncitor	h-om	23,800	70,00	1 666,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 000,00	57,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	76,00	72,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	27,00	361,80
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,200	90,00	18,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	12,00	80,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	12,00	216,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	2,700	76,00	205,20

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	40,00	193,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	550,00	60,50
		<i>Total</i>	lei			2 987,06
111	Material	Tub gofrat 20	m			7,00
						0,00
	Material-3	Tub gofrat 20	m	1,000	7,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			630,00
112	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 086,33
						2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,100	70,00	2 667,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 900,00	6,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	60,00	90,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	12,00	1 224,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	150,00	63,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	550,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			245,18
113	Material	Priza ordinara	buc			60,00
						0,00
	Material-4	Priza ordinara	buc	1,000	60,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			360,00
114	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			6 669,00
						5 320,00
	1	Muncitor	h-om	76,000	70,00	5 320,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	33 000,00	330,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	70 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	76,00	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,540	60,00	212,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,760	10,00	98,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,760	27,00	264,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,640	76,00	353,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	550,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			66,69
115	Material	Intrerupator	buc			60,00
						0,00
	Material-5	Intrerupator	buc	1,000	60,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			60,00
116	Material	Doze	buc			5,00
						0,00
	Material-6	Doze	buc	1,000	5,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			35,00
117	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc			2 851,49
						1 638,00
	1	Muncitor	h-om	23,400	70,00	1 638,00
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0018	27 000,00	48,60
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0006	27 000,00	16,20
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00006	2 100,00	0,21
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,020	33 000,00	660,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,300	76,00	22,80

1	2	3	4	5	6	7
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,430	90,00	38,70
	1019852	Vopsea	kg	0,040	60,00	2,40
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,160	70,00	11,20
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	72,000	4,00	288,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,250	88,00	22,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,650	70,00	45,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	150,00	48,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	76,00	9,88
		<i>Total</i>	lei			2 851,49
118	Material	Cutie de districutie	buc			250,00
						0,00
	Material-7	Cutie de districutie	buc	1,000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			250,00
119	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			10 524,00
						6 181,00
	1	Muncitor	h-om	88,300	70,00	6 181,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	27 000,00	135,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	180,00	734,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	20,00	41,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,020	700,00	714,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	150,00	46,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,360	350,00	476,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	10,00	424,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	40,00	1 024,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,360	550,00	748,00
		<i>Total</i>	lei			210,48
120	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc			550,00
						0,00
	Material-8	Corp de iluminat 600*600 led	buc	1,000	550,00	550,00
		<i>Total</i>	lei			1 100,00
		1.10. Autoclavare 2 (subsol)				
121	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			733,39
						471,80
	1	Muncitor	h-om	6,740	70,00	471,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 800,00	1,03
	1019852	Vopsea	kg	0,020	60,00	1,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	20,00	6,20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	2,20	1,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	12,00	146,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	1 200,00	60,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	150,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	350,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	550,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			513,37
122	Material	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m			22,00
						0,00
	Material-1	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m	1,000	22,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			880,00
123	Material	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m			27,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Material-2	Cablu BBI 3x2.5mm2	m	1,000	27,00	27,00
		Total	lei			810,00
124	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 319,81 1 666,00
	1	Muncitor	h-om	23,800	70,00	1 666,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 000,00	57,86
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	76,00	72,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	27,00	361,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	90,00	18,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	12,00	80,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	12,00	216,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	76,00	205,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	40,00	193,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	550,00	60,50
		Total	lei			2 323,87
125	Material	Tub gofrat 20	m			7,00 0,00
	Material-3	Tub gofrat 20	m	1,000	7,00	7,00
		Total	lei			630,00
126	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 086,33 2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,100	70,00	2 667,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 900,00	6,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	60,00	90,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	12,00	1 224,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	150,00	63,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	550,00	22,00
		Total	lei			245,18
127	Material	Priza ordinara	buc			60,00 0,00
	Material-4	Priza ordinara	buc	1,000	60,00	60,00
		Total	lei			360,00
128	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			6 669,00 5 320,00
	1	Muncitor	h-om	76,000	70,00	5 320,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	33 000,00	330,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	70 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	76,00	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,540	60,00	212,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,760	10,00	98,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,760	27,00	264,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,640	76,00	353,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	550,00	55,00
		Total	lei			66,69

1	2	3	4	5	6	7
129	Material	Intrerupator	buc			60,00 0,00
	Material-5	Intrerupator	buc	1,000	60,00	60,00
		Total	lei			60,00
130	Material	Doze	buc			5,00 0,00
	Material-6	Doze	buc	1,000	5,00	5,00
		Total	lei			35,00
131	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc			2 851,49 1 638,00
	1	Muncitor	h-om	23,400	70,00	1 638,00
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0018	27 000,00	48,60
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0006	27 000,00	16,20
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00006	2 100,00	0,21
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,020	33 000,00	660,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,300	76,00	22,80
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,430	90,00	38,70
	1019852	Vopsea	kg	0,040	60,00	2,40
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,160	70,00	11,20
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	72,000	4,00	288,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,250	88,00	22,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,650	70,00	45,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	150,00	48,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	76,00	9,88
		Total	lei			2 851,49
132	Material	Cutie de districutie	buc			250,00 0,00
	Material-7	Cutie de districutie	buc	1,000	250,00	250,00
		Total	lei			250,00
133	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			10 524,00 6 181,00
	1	Muncitor	h-om	88,300	70,00	6 181,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	27 000,00	135,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	180,00	734,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	20,00	41,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,020	700,00	714,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	150,00	46,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,360	350,00	476,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	10,00	424,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	40,00	1 024,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,360	550,00	748,00
		Total	lei			210,48
134	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc			550,00 0,00
	Material-8	Corp de iluminat 600*600 led	buc	1,000	550,00	550,00
		Total	lei			1 100,00
		1.11. Autoclavare 3 (subsol)				
135	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			733,36 471,80
	1	Muncitor	h-om	6,740	70,00	471,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 800,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,020	60,00	1,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	20,00	6,20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	2,20	1,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	12,00	146,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	1 200,00	60,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	150,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	350,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	550,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			660,02
136	Material	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m			22,00
						0,00
	Material-1	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m	1,000	22,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			1 100,00
137	Material	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m			27,00
						0,00
	Material-2	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m	1,000	27,00	27,00
		<i>Total</i>	lei			1 080,00
138	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 318,96
						1 666,00
	1	Muncitor	h-om	23,800	70,00	1 666,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 000,00	57,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	76,00	72,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	27,00	361,80
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,200	90,00	18,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	12,00	80,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	12,00	216,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	76,00	205,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	40,00	193,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	550,00	60,50
		<i>Total</i>	lei			2 987,06
139	Material	Tub gofrat 20	m			7,00
						0,00
	Material-3	Tub gofrat 20	m	1,000	7,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			630,00
140	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 087,12
						2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,100	70,00	2 667,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 900,00	7,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	60,00	90,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	12,00	1 224,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	150,00	63,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	550,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			326,97
141	Material	Priza ordinara	buc			60,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Material-4	Priza ordinara	buc	1,000	60,00	60,00
		Total	lei			480,00
142	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			6 669,00
						5 320,00
	1	Muncitor	h-om	76,000	70,00	5 320,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	33 000,00	330,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	70 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,024	76,00	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,540	60,00	212,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,760	10,00	98,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,760	27,00	264,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,640	76,00	353,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	550,00	55,00
		Total	lei			66,69
143	Material	Intrerupator	buc			60,00
						0,00
	Material-5	Intrerupator	buc	1,000	60,00	60,00
		Total	lei			60,00
144	Material	Doze	buc			5,00
						0,00
	Material-6	Doze	buc	1,000	5,00	5,00
		Total	lei			45,00
145	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc			2 851,49
						1 638,00
	1	Muncitor	h-om	23,400	70,00	1 638,00
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0018	27 000,00	48,60
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0006	27 000,00	16,20
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00006	2 100,00	0,21
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,020	33 000,00	660,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,300	76,00	22,80
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,430	90,00	38,70
	1019852	Vopsea	kg	0,040	60,00	2,40
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,160	70,00	11,20
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	72,000	4,00	288,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,250	88,00	22,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,650	70,00	45,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	150,00	48,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	76,00	9,88
		Total	lei			2 851,49
146	Material	Cutie de districutie	buc			250,00
						0,00
	Material-7	Cutie de districutie	buc	1,000	250,00	250,00
		Total	lei			250,00
147	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			10 478,67
						6 181,00
	1	Muncitor	h-om	88,300	70,00	6 181,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	27 000,00	90,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	180,00	734,33
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	20,00	40,67
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,020	700,00	714,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,310	150,00	46,67

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,360	350,00	476,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	10,00	424,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	40,00	1 024,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,360	550,00	748,00
		<i>Total</i>	lei			314,36
148	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc			550,00
						0,00
	Material-8	Corp de iluminat 600*600 led	buc	1,000	550,00	550,00
		<i>Total</i>	lei			1 650,00
		1.12. Autoclavare 4 (subsol)				
149	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			733,51
						471,80
	1	Muncitor	h-om	6,740	70,00	471,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 800,00	1,15
	1019852	Vopsea	kg	0,020	60,00	1,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	20,00	6,20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	2,20	1,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	12,00	146,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	1 200,00	60,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	150,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	350,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	550,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			806,86
150	Material	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m			22,00
						0,00
	Material-1	Cablu BBГ 3x1.5mm2	m	1,000	22,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			1 320,00
151	Material	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m			27,00
						0,00
	Material-2	Cablu BBГ 3x2.5mm2	m	1,000	27,00	27,00
		<i>Total</i>	lei			1 350,00
152	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 318,42
						1 666,00
	1	Muncitor	h-om	23,800	70,00	1 666,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 000,00	56,45
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	76,00	72,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	27,00	361,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	90,00	18,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	12,00	80,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	12,00	216,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	76,00	205,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	40,00	193,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	550,00	60,50
		<i>Total</i>	lei			3 650,26
153	Material	Tub gofrat 20	m			7,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Material-3	Tub gofrat 20	m	1,000	7,00	7,00
		Total	lei			770,00
154	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 085,70
						2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,100	70,00	2 667,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 900,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	60,00	90,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	12,00	1 224,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	150,00	63,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	550,00	22,00
		Total	lei			408,57
155	Material	Priza ordinara	buc			60,00
						0,00
	Material-4	Priza ordinara	buc	1,000	60,00	60,00
		Total	lei			600,00
156	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			6 669,00
						5 320,00
	1	Muncitor	h-om	76,000	70,00	5 320,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	33 000,00	330,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	70 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	76,00	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,540	60,00	212,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,760	10,00	98,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,760	27,00	264,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,640	76,00	353,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	550,00	55,00
		Total	lei			66,69
157	Material	Intrerupator	buc			60,00
						0,00
	Material-5	Intrerupator	buc	1,000	60,00	60,00
		Total	lei			60,00
158	Material	Doze	buc			5,00
						0,00
	Material-6	Doze	buc	1,000	5,00	5,00
		Total	lei			55,00
159	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc			2 851,49
						1 638,00
	1	Muncitor	h-om	23,400	70,00	1 638,00
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0018	27 000,00	48,60
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0006	27 000,00	16,20
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00006	2 100,00	0,21
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3kn2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,020	33 000,00	660,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,300	76,00	22,80
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,430	90,00	38,70
	1019852	Vopsea	kg	0,040	60,00	2,40
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,160	70,00	11,20
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	72,000	4,00	288,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,250	88,00	22,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,650	70,00	45,50

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	150,00	48,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	76,00	9,88
		<i>Total</i>	lei			2 851,49
160	Material	Cutie de districutie	buc			250,00
						0,00
	Material-7	Cutie de districutie	buc	1,000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			250,00
161	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			10 478,67
						6 181,00
	1	Muncitor	h-om	88,300	70,00	6 181,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	27 000,00	90,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	180,00	734,33
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	20,00	40,67
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,020	700,00	714,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	150,00	46,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,360	350,00	476,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	10,00	424,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	40,00	1 024,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,360	550,00	748,00
		<i>Total</i>	lei			314,36
162	Material	Corp de iluminat 600*600 led	buc			550,00
						0,00
	Material-8	Corp de iluminat 600*600 led	buc	1,000	550,00	550,00
		<i>Total</i>	lei			1 650,00
		2. Retele termice				
		2.1. Cabinet Roentgen 1				
163	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc			1 868,30
						35,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	70,00	35,00
	2822115700000-1	Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc	1,000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	66,00	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	33,33	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	8,00	24,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	40,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			1 868,30
		2.2. Cabinet Roentgen 2				
164	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc			1 868,30
						35,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	70,00	35,00
	2822115700000-1	Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc	1,000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	66,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	33,33	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	8,00	24,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	40,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			1 868,30
		2.3. Cabinet Roentgen 3				
165	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc			1 868,30 35,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	70,00	35,00
	2822115700000-1	Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc	1,000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	66,00	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	33,33	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	8,00	24,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	40,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			1 868,30
		2.4. Cabinet 303				
166	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc			1 868,30 35,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	70,00	35,00
	2822115700000-1	Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc	1,000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	66,00	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	33,33	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	8,00	24,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	40,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			1 868,30
		2.5. Cabinet 304				
167	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc			1 868,30 35,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	70,00	35,00
	2822115700000-1	Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc	1,000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	66,00	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	33,33	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	8,00	24,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	40,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			1 868,30
		2.6. Cabinet 223				
168	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc			1 868,30 35,00

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	70,00	35,00
	2822115700000-1	Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc	1,000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,003	66,00	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	33,33	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	8,00	24,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	40,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			1 868,30
		2.7. Cabinet 221				
169	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc			1 868,30 35,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	70,00	35,00
	2822115700000-1	Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc	1,000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,003	66,00	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	33,33	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	8,00	24,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	40,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			1 868,30
		2.8. Cabinet 231				
170	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc			1 868,30 35,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	70,00	35,00
	2822115700000-1	Отопительный прибор с боковым подключением RADIK HYGIENE.Чехия , высотой 500мм 500*600*49 fir. KORADO sau analog	buc	1,000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,003	66,00	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	33,33	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	8,00	24,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	40,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			1 868,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.